ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦВИЛЛИНГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
457229 Челябинская область Чесменский район п.Цвиллинга, ул.Мира,13

ИНН 7443001895 КПП 745801001 ОЮЮ:04269288
ОГРН ; 1027402036309 тел/факс (8 351-69) 5-79-42 эл.почта: zvillingskoe@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » 2023 г. №

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

В рамках реализации Федерального закона от 30 декабря 2020 года № 518-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в
соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 69.1
Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации
недвижимости»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении объекта недвижимости с кадастровым номером 74:24:0507001:402
общей площадью 62,8 м", расположенного по адресу: Челябинская область, Чесменский
район, п.Огнеупорный, ул. Строительная, д. 3, кв. 4, в качестве правообладателей,
владеющих данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлены:

1.1 Семёнова Наталья Николаевна 22.06.1987 года рождения, паспорт
гражданина Российской Федерации серия 7519 № 357737, дата выдачи 17.09.2019г.,
СНИЛС 119-487-519-97, зарегистрированная по адресу: Челябинская область, г.Троицк
ул.Железнодорожная д.20. кв.2

2 Право собственности Семёновой Натальи Николаевны на указанный в пункте 1
настоящего постановления квартиры подтверждается: материалам наследственного дела
№ 80 за 2013 год, открытого нотариусом нотариального округа Чесменского
муниципального района Челябинской области Нарышкиной Э.М. (копия прилагается) .

3. Администрации Цвиллингского сельского поселения осуществит действия по
внесению необходимых сведений в Единый государственный реестр недвижимости.

mailto:zvillingskoe@mail.ru